



Frico Jonge Gouda

Nederlandse snijkaas, 51 % vet in droge stof, zacht-romige smaak, per 100 g aan het stuk of in plakken



statt 1.59¹

0.77
- 51%

Fürst von Metternich sekt

div. soorten, per fles van 0,75 l (1 l = € 6,65)



statt 8.99¹

4.99
- 44%

Malse rollades

uit de kernen van de bout gesneden, vlees van jonge Duitse stieren, per 100 g



MIT APP²
statt 2.49¹

1.49
- 40%

statt 2.49¹

1.59
- 36%

Milka chocolade

div. soorten, per tablet van 87 g-100 g (1 kg = vanaf € 9,90)



MIT APP²
statt 1.99¹

0.88
- 55%

statt 1.99¹

0.99
- 50%

(1 kg = ab € 8.80)

albi sap, nectar of vruchtensappen

div. soorten, per pak van 1 l



statt 2.49¹

1.49
- 40%

Dr. Oetker Die Ofenfrische, Pizza Tradizionale of La Mia Pinsa

bevroren, div. soorten, per doos van 305 g-435 g (1 kg = vanaf € 4,57)



MIT APP²
statt 3.69¹

1.88
- 49%

statt 3.69¹

1.99
- 46%

(1 kg = ab € 4.32)

Verse varkensruglende

zonder bot, zeer mals en mager, per 1 kg



7.99

EDEKA GENUSSIMMENTE

Spaanse clementines

klasse I, net van 750 g (1 kg = € 2,65)



1.99

Verse kippenbout

met rugstuk, handelsklasse A, per 1 kg



3.99

Verse kiphaasjes

voor caloriebewust genieten, handelsklasse A, per 100 g



1.29

RASTING

Kaiserham

licht gezouten en boven beukenhout heet gerookt, per 100 g



1.99

PFITSCHER

Originele Merano-ham

gekookt, uit Zuid-Tirol, per 100 g



2.09

Almette alpenroomkaas

div. soorten en vetgehaltes, per kuipje van 150 g (1 kg = € 7,40)



MIT APP²
statt 1.99¹

0.99
- 50%

statt 1.99¹

1.11
- 44%

(1 kg = € 6.60)

Landliebe boter of Die Streichzarte

82 %/75 % vet, per kuipje/pakje van 250 g (1 kg = € 5,96)



statt 2.99¹

1.49
- 50%

Weihenstephan houdbare melk

1,5 %/3,5 % vet, per pak van 1 l



statt 1.69¹

1.00
- 40%

Langnese Cremissimo

div. soorten, per bak van 900 ml/825 l (1 l = € 1,99/€ 2,17)



MIT APP²
statt 3.99¹

1.59
- 60%

statt 3.99¹

1.79
- 55%

(1 l = € 1.77 / € 1.93)

iglo rodekool met appel

diepvries, portioneerbaar, pak van 750 g (1 kg = € 2,65)



statt 2.69¹

1.99
- 26%

merci Finest Selection

chocoladevarianten, div. soorten, per verpakking van 250 g/210 g (1 kg = € 13,32 / € 15,86)



MIT APP²
statt 4.65¹

2.99
- 35%

statt 4.65¹

3.33
- 28%

(1 kg = € 11.96 / € 14.24)

HAK rodekool

met stukjes appel of zonder, per pot van 700 g (1 kg = € 1,84)



statt 2.19¹

1.29
- 41%

Rémy Martin VSOP Cognac

Limited Edition met glas, 40 % vol., fles van 0,7 l (1 l = € 57,13)



statt 49.99¹

39.99
- 20%